
ZARZĄDZENIE NR 890/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej do rozpatrywania wniosków o przydział lokali
mieszkalnych, położonych przy ul. Husarskiej w Wałbrzychu będących własnością MP Wałbrzych

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz. U. 2018 r.,  poz. 994,  ze zmianami)  oraz Uchwały Nr LXIII/772/2018 Rady Miejskiej  Wałbrzycha
z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali
mieszkalnych położonych przy ul. Husarskiej w Wałbrzychu będących własnością MP Wałbrzych Sp. z o.o.
z siedzibą w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018. 5774 z dnia 20.11.2018r.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie:

1) Dorota Staniszewska – przedstawiciel Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych,

2) Józef Sakowicz -  przedstawiciel Wałbrzyskiej Rady Seniorów,

3) Artur Marlinga – wiceprezes zarządu Stowarzyszenia Bez Barier z siedzibą w Wałbrzychu,

4) Jolanta Pabisz – kierownik Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu,

5) Katarzyna  Podrzycka  –  kierownik  Referatu  Lokalowego  Biura  Lokalowego  Urzędu  Miejskiego
w Wałbrzychu,

6) Paweł Dziurdzia – pracownik Miejskiego Zarządu Budynków Spółka z o. o. z siedzibą w Wałbrzychu.

§ 2. Do zadań Społecznej Komisji Mieszkaniowej, o której mowa w § 1 należy:

1) rozpatrywanie  wniosków  o przydział  lokali  mieszkalnych,  położonych  przy  ul.  Husarskiej
w Wałbrzychu będących własnością MP Wałbrzych Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie,

2) ocena punktowa wniosków, o których mowa w pkt. 1 w oparciu o kryteria pierwszeństwa,

3) sporządzanie  listy najemców do zawarcia umowy najmu.

§ 3. Minimalny  skład  osobowy  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej,  o której  mowa  w §  1 niniejszego
zarządzenia, niezbędny do realizacji zadania, o którym mowa w § 2 to trzy osoby.

§ 4. Społeczna  Komisja  Mieszkaniowa  powołana  jest  na  czas  niezbędny  do  realizacji  zadania,
o którym mowa w §  2 zarządzenia.

§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Lokalowego  Urzędu  Miejskiego  
w Wałbrzychu.

§ 6. Zarządzanie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.  

Id: E5D7F5FC-801F-40F6-A264-3EC80D4F7650. Podpisany Strona 1


